
 

Info 26.01. 
Starts no plkst. 13.00 izlozes kārtībā.  

Kartes mērogs 1:10 000 H 5M.  

Kartes formāts A4 lapa. 

Starts 300 metrus no reģistrācijas ēkas rietumu virzienā.  

Iesildīšanās tikai norādītajā vietā. Skatīt shēmu.  

Sacensību centrā pārģērbšanās telpās. Klubiem ir iespējas izīrēt 
smērēšanas kabīnes.  

Esiet uzmanīgi nobraucienos!!!  

Dalībnieki startē ar numuriem, krekliņu numuri, ja netiek startēts 
nākamajā dienā, ir  pēc sacensībām obligāti jāatgriež reģistrācijā.  

Distancēs 65% platās sliedes (3 – 7 metri)  

35% 0,8 – 1,2 metri platas sliedes  

0 – 1% ļoti šauras sliedes  

Kartēs zīmētas tikai ar retraku un sniega motociklu gatavotās trases.  

Braucamie ceļi, kas zīmēti melnā krāsā, ir klāti ar sniegu, bet vietām 
uz ceļiem ir akmeņi.  

Apbalvošana NJM grupām plkst. 15:00.  

Dalībniekiem pēc distances veikšanas ir aizliegts atrasties apvidū, pēc 
16:00 drīkst izmantot apgaismoto 2,5 km trasi.  

 




